REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Viorg, mé ) (0fy 2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit t€ bashkisé, daté 27 gershor 2024.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e enjte, daté 27.06.2024, ora 10:00, né pallatin e kulturés “Labéria”
do té zhvillohet mbledhja e Késhillit t&€ Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesia e Késhillit,
né baze t€ ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4, ku pas pikave ;

1.
2

Miratimi 1 procesverbalit t¢ mbledhjes s€ Késhillit t€ Bashkis€, daté 29.05.2024.
Shprehje pér ligjshmérin€ e Vendimeve té Késhillit té€ Bashkisé Nr 43 - 48, daté
29.05.2024;

Do t& vazhdojmé me kété€ Rend Dite:

1.

2.

Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé, pér
muajin maj 2024”

Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 1 kushtézuar, pér muajin
maj 2024”.

Projketvendim “Pér miratimin e vlerés financiare t€ démeve té shkaktuara nga djegia
si, dhe humbja e jetés sé z.Thoma Loli, n€ banesén e z.Jurgen Loli dhe, shpérblimin
financiar nga ana e Bashkisé Vlore”

Projektvendim “Pér miratimin e vlerés financiare t€ démeve té shkaktuara nga djegia
né banesén e z.Engjéll Kolila dhe, shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Vloré”.
Projektvendim “Pér nj€ ndryshim né€ VKB Nr 100, daté€ 29.12.2023, “Pér buxhetin e
Bashkisé Vloré, pér vitin 2024”.
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I11.

12.

Projektvendim “Pér ngritjen dhe funksionimin e Komisionit té Etikés, Standarteve
dhe Apelimeve, né Késhillin e Bashkisé Vloré

Projektvendim “ Pér disa korrigjime dhe sakté€sime né VKB Nr 31, daté 02.04.2020
“Pér miratimin e kodit t€ sjelljes dhe rregullave, pér parandalimin e konfliktit té
mteresave té€ anétarit t€ Késhillit t€ Bashkisé Vloré “

Projektvendim “Pér miratimin e Rregullores s€ Komisionit Késhillimor “Pér titujt
vendoré t€ nderit, kriteret dhe procedurén e dhénies sé tyre si, dhe emértimin e
rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e
Bashkisé Vloré”

Projektvendim “ Pér emértim rruge, né€ territorin e Bashkisé Vloré”

. Projektvendim “Pér miratimin e sheshit “Detarét Shqipétar” dhe, vendosjen e

memorialit me simbolet e detarisé , né terrritorin e Bashkisé Vloré “

Projektvendim “Pér miratimin e list€s sé€ familjeve dhe individéve qé pérfitojné
subvencionin e girasé né treg té liré€ dhe, vlerat e subvencionit t€ qirasé pér ¢cdo rast”.
Té€ ndryshme.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€ mblidhet ditén e
marté, dat€ 25.06.2024, ora 10:00.

Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t€ mblidhet ditén
e marté, daté 25.06.2024, ora 11:00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit, do té
mblidhet ditén e marté, daté 25.06.2024, ora 12:00.
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